
(kJ) 588,00 (kJ) 1.764,00
(k cal) 140,66 (k cal) 422,00

4,43 13,30
1,00 3,00
18,50 55,50
2,00 6,00
1,42 4,26
7,30 21,90

0,43 1,30

(kJ) 559,33 (kJ) 1.678,00
(k cal) 101,96 (k cal) 305,90

4,46 13,40
- -

8,10 24,30
- -

1,57 4,71
7,53 22,60

0,33 1,00

Supe

Alergeni:
țelină
Poate să conține urme de lapte și muștar

Aditivi alimentari: acid citric E 330, sorbat de potasiu E202

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Supă de gulaș

Ingrediente:
ceapă 20 g, țelină 10 g, morcovi 10 g, cartofi 70 g, pătrunjel 10 g, 
roșii 10 g, cârnați de casă 30 g

Fibre (g) Fibre (g)
Proteine (g) Proteine (g)

Ingrediente:

Alergeni:

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)
Glucide (g) Glucide (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)

Poate să conține urme de lapte și muștar

Aditivi alimentari:

Denumire produs: Ciorbă de pui cu potroace și legume
țelină 20 g, morcovi 30 g, pătrunjel 20 g, mazăre 30 g, pulpă de 
pui 50 g

gluten, țelină

Denumire produs: Supă de fasole cu afumatură și gălușcuțe

Ingrediente:
țelină 20 g, morvovi 20 g, pătrunjel 20 g, fasole boabe 50 g, 
afumutură 50 g

Alergeni:
gluten, ouă, țelină
Poate să conține urme de lapte și muștar

Aditivi alimentari:
Ingrediente decongelate: Nu

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g
Valoare 

energetica
Valoare 

energetica

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Proteine (g) Proteine (g)
Sare (g) Sare (g)

Glucide (g) Glucide (g)
din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)

Fibre (g) Fibre (g)



(kJ) 372,00 (kJ) 1.488,00
(k cal) 89,00 (k cal) 356,00

3,75 15,00
0,25 1,00
7,25 29,00

- -
0,90 3,60
6,75 27,00

0,22 0,90

(kJ) 829,00 (kJ) 4.145,00
(k cal) 198,20 (k cal) 991,60

10,38 51,90
2,80 14,00
19,68 98,42
2,60 13,00
1,17 5,85
6,06 30,30

0,18 0,90

Palaneți

Ingrediente decongelate: Da

Alergeni:
gluten, lapte
Poate să conține urme de soia, muștar, tellina, nuci

Aditivi alimentari: Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Puiul Mamei

Ingrediente:
aluat cu sos de smântână şi usturoi 330 g, piept de pui 
condimentat 50 g, cârnaţi 30 g, porumb 20 g, praz 10 g, caşcaval 
80 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  500 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, lapte
Poate să conține urme de soia, muștar, tellina, nuci

Aditivi alimentari:

otentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de 
sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, 
Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Regulator de 
aciditate: acid citric E330, Conservant: nitrit de sodiu E249, 
antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu 
si potasiu E452, Coservant: Nitrit de sodiu E 250, stabilizator: 
polifosfati de sodiu si potasiu E 452, colorant: carmin E120

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Țărănească

Ingrediente:
aluat cu sos de smântână şi usturoi 330 g, cârnaţi 30 g, kaizer 30 
g, şuncă tradiţională 30 g, caşcaval 80 g, roşii 20 g, praz 10 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  400 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica



(kJ) 712,60 (kJ) 3.536,00
(k cal) 169,20 (k cal) 846,00

6,08 30,40
1,55 7,75
20,64 103,20
2,64 13,20
0,80 4,00
7,42 37,10

0,12 0,64

(kJ) 805,00 (kJ) 4.025,00
(k cal) 192,60 (k cal) 963,00

6,30 31,50
4,80 24,00
24,40 122,00
2,40 12,00
1,22 6,10
8,46 42,30

0,14 0,70

Ingrediente decongelate: Nu

Alergeni:
gluten, lapte
Poate să conține urme de soia, muștar, tellina, nuci

Aditivi alimentari:

Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de 
sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, 
Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Regulator de 
aciditate: acid citric E330, Conservant: nitrit de sodiu E249, 
stabilizator: polifosfati de sodiu E452, agent de inrgrosare: 
caragenan E407, colorant: carmini E120

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Italiano

Ingrediente:
aluat cu sos de smântână şi usturoi 330 g, caşcaval 80 g, șuncă 
tradițională 60 g, ciuperci 30 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  500 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, lapte
Poate să conține urme de soia, muștar, tellina, nuci

Aditivi alimentari:

Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de 
sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, 
Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Regulator de 
aciditate: acid citric E330, Conservant: nitrit de sodiu E249, 
antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu 
si potasiu E452, Coservant: Nitrit de sodiu E 250, stabilizator: 
polifosfati de sodiu si potasiu E 452, colorant: carmin E120

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Focos

Ingrediente:
aluat cu sos de smântână şi usturoi 330 g, kaizer 30 g, cârnaţi 
picanţi 30 g, şuncă tradiţională 20 g, ardei iuţe 20 g, praz 10 g, 
roşii 20 g, brânză burduf 50 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  500 g
Valoare 

energetica
Valoare 

energetica



(kJ) 658,80 (kJ) 3.294,00
(k cal) 192,60 (k cal) 963,00

6,80 34,00
3,00 15,00
16,00 80,00
1,60 8,00
0,70 3,50
7,20 36,00

0,05 0,30

(kJ) 744,80 (kJ) 3.724,00
(k cal) 178,20 (k cal) 891,00

8,72 43,60
1,80 9,00
7,38 36,90
0,40 2,00
1,60 8,00
8,72 43,60

0,06 0,30

(kJ) 984,44 (kJ) 4.430,00
(k cal) 235,55 (k cal) 1.060,00

7,97 35,90

Langoși cu bunătăți

Grasimi (g) Grasimi (g)

Ingrediente decongelate: Da
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  450 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, lapte
Poate să conține urme de soia, muștar, tellina, nuci

Aditivi alimentari:
Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de 
sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, 
Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Traista
Ingrediente: aluat langoş 250 g, piept de pui 50 g, kaiser 30 g, porumb 20 g, 

ardei copţi 20 g, caşcaval 80 g, smântână cu usturoi 30 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  500 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de 
sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, 
Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Regulator de 
aciditate: acid citric E330

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Cu legume

Ingrediente:
aluat cu sos de smântână şi usturoi 330 g, caşcaval 80 g, roşii 50 
g, ardei 30 g, porumb 20 g, măsline 20 g, praz 10 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  500 g
Valoare 

energetica
Valoare 

energetica



2,00 9,00
30,22 136,00
3,04 13,70
1,25 5,62
10,22 46,00

0,61 2,77

(kJ) 706,00 (kJ) 3.177,00
(k cal) 168,88 (k cal) 760,00

6,66 30,00
1,91 8,60
19,11 86,00
0,44 2,00
1,30 5,85
6,66 30,00

0,22 1,00

(kJ) 655,00 (kJ) 1.965,00
(k cal) 156,66 (k cal) 470,00

11,00 33,00
1,66 5,00
2,33 7,00
1,00 3,00
0,80 2,40

Salate rustice

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Da
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, ouă, lapte

Aditivi alimentari:

Conservanti: propionat de calciu E282, acid sorbic E200, 
emulsifiant: stearoil 2- lactilat de sodiu E481, monogliceride si 
digliceride ale acizilor grasi E471, Conservant: Lizozim proteina 
din oua E1105

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Grădinar

Ingrediente:
salată Iceberg 100 g, roşii 50 g, castraveţi 50 g, piept de pui 50 g, 
caşcaval 20 g, sos de maioneză 50 g, palaneț prăjit 30 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  450 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, lapte

Aditivi alimentari:

Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de 
sodiu E631, guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, 
Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341, Regulator de 
aciditate: acid citric E330

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Coșuleț
Ingrediente: aluat langoş 250 g, caşcaval 80 g, fasole 30 g, porumb 20 g, 

ardei 40 g, ceapă 30 g, smântână cu usturoi 30 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)
Glucide (g) Glucide (g)



11,00 33,00

0,16 0,50

(kJ) 455,66 (kJ) 1.367,00
(k cal) 109,00 (k cal) 327,00

10,33 31,00
2,66 8,00
1,33 4,00
0,33 1,00
0,90 2,70
2,66 8,00

- -

(kJ) 1.062,85 (kJ) 3.720,00
(k cal) 254,28 (k cal) 890,00

24,00 84,00
2,00 7,00
19,71 69,00
0,57 2,00
0,02 0,70
8,28 29,00

- -

Paste de casă

Sare (g) Sare (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, ouă, lapte
Poate să conține urme de soia, muștar, tellina, nuci

Aditivi alimentari:

Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, 
stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de 
arome: monoglutamat de sodiu E621, onizat de sodiu E631, 
guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina E101, Stabilizator: 
guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, 
emulsifiant: lecitina din soia E322, Conservant: Lizozim proteina 
din oua E1105

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Cărbunar

Ingrediente:
paste de casă 220 g, usturoi 3 g, șuncă tradițională 15 g, bacon 
15 g, smântână 80 g, cașcaval 20 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, lapte

Aditivi alimentari:
Regulator de aciditate: acid lactic E270, stabilizator de culoare: 
gluconat de fier E579

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Fetească

Ingrediente:
salată Iceberg 100 g, roşii 50 g, castraveţi 50 g, ceapă 10 g, 
măsline 20 g, acadia 40 g, ulei de măsline 20 g, palaneţ prăjit 30 
g

Proteine (g) Proteine (g)



(kJ) 996,00 (kJ) 3.486,00
(k cal) 238,28 (k cal) 834,00

8,28 29,00
2,57 9,00
24,28 85,00
1,42 5,00
0,15 0,52
14,85 52,00

0,20 0,70

(kJ) 727,14 (kJ) 2.545,00
(k cal) 174,00 (k cal) 609,00

14,00 49,00
- -

6,28 22,00
0,28 1,00
0,70 2,45
4,28 15,00

- -

Gustări

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Meniu “Gálfalvi” 

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, ouă, lapte

Aditivi alimentari:
Conservant: Lizozim proteina din oua E1105, Potentiator de 
aroma: monoglutamat de sodiu E621, ionizat de sodiu E631, 
guanilat de sodiu E627, colorant: riboflavina

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Măcelar

Ingrediente:
paste de casă 220 g, usturoi 3 g, sos ragu din carne de porc 100 
g, sos de roșii 20 g, cașcaval 20 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, ouă, lapte
Poate să conține urme de soia, muștar, tellina, nuci

Aditivi alimentari:

Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba 
E410, emulsifiant: lecitina din soia E322, Stabilizator: trifiosfati 
E451, polifosfati E452, Potentiator de aroma: monoglutamat de 
sodiu E621, ionizat de sodiu E631, guanilat de sodiu E627, 
colorant: riboflavina E101, Conservant: Lizozim proteina din oua 
E1105

Denumire produs: Yurt

Ingrediente:
paste de casă 220 g, brânză burduf 30 g, smântână 50 g, bacon 
30 g, cașcaval 20 g



(kJ) 854,18 (kJ) 4.698,00
(k cal) 204,36 (k cal) 1.124,00

13,63 75,00
3,45 19,00
10,90 60,00
0,18 1,00
0,40 2,20
8,54 47,00

0,18 1,00

(kJ) 933,65 (kJ) 3.828,00
(k cal) 223,41 (k cal) 916,00

14,63 60,00
3,17 13,00
14,39 59,00
0,24 1,00

- -
7,80 32,00

0,19 0,80

(kJ) 933,65 (kJ) 3.828,00
(k cal) 223,41 (k cal) 916,00

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  410 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
Poate să conține urme de muștar, praf de ou

Aditivi alimentari:
glutamat monosodic E 621, nitritul de sodiu E250, sorbat de 
potasiu E202, caroteni E160

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Spicy Sausage Stix 

Ingrediente:
cârnați picant 160 g, cartofi prăjiți 200 g, sos Hungarian spice 50 
g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  410 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
lapte

Aditivi alimentari: carmin E120, nitrit de sodiu E250

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Cheese Sausage Stix 

Ingrediente:
cârnați cu cașcaval 160 g, cartofi prăjiți 200 g, sos de cașcaval 50 
g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  550 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
ouă, lapte

Aditivi alimentari:
glutamat monosodic E 621, nitritul de sodiu E250, sorbat de 
potasiu E202, caroteni E160

Ingrediente:
cârnați subțiri 160 g, cartofi prăjiți 200 g, ochiuri 100 g, castraveți 
murați 50 g, sos de usturoi 50 g



14,63 60,00
3,17 13,00
14,39 59,00
0,24 1,00

- -
7,80 32,00

0,19 0,80

(kJ) 852,50 (kJ) 2.387,00
(k cal) 203,92 (k cal) 571,00

16,07 45,00
3,92 11,00
8,92 25,00
0,17 0,50
0,40 1,12
10,71 30,00

0,03 0,10

(kJ) 1.021,60 (kJ) 2.554,00
(k cal) 244,40 (k cal) 611,00

9,60 24,00
1,80 4,50
30,80 77,00
4,40 11,00
0,50 1,25
12,00 30,00

0,04 0,10Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Pisică fierbinte 
Ingrediente: baghetă 150 g, sos ragu din carne de porc 80 g, cașcaval 30 g, 

legume proaspete 20 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, muștar

Aditivi alimentari: carmin E120, nitrit de sodiu E250

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Câine fierbinte 

Ingrediente:
baghetă 150 g, cârnați subțiri 80 g, ceapă prăjită 10 g, castraveți 
murați 20 g, muștar 20 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  280 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni: glutamat monosodic E 621, nitritul de sodiu E250, sorbat de 
potasiu E202, caroteni E160

Aditivi alimentari:

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Delicatețe pe pai 
Ingrediente: cârnați subțiri 80 g, cartofi prăjiți 150 g, castraveți murați 50 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)



(kJ) 1.357,60 (kJ) 3.394,00
(k cal) 324,80 (k cal) 812,00

14,00 35,00
6,00 15,00
34,40 86,00
1,20 3,00
0,60 1,50
18,00 45,00

0,08 0,20

(kJ) 892,50 (kJ) 1.785,00
(k cal) 213,50 (k cal) 427,00

10,50 21,00
4,00 8,00
18,50 37,00
0,50 1,00
0,20 0,40
10,50 21,00

- -

(kJ) 894,40 (kJ) 2.236,00
(k cal) 214,00 (k cal) 535,00

16,80 42,00
- -

16,40 41,00
0,20 0,50

- -
1,60 4,00

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Cartofi prăjiți  
Ingrediente: cartofi prăjiți 250 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  200 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, ouă, lapte

Aditivi alimentari: Poate să conține urme de soia, muștar, tellina, nuci

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Ruladă cu ou
Ingrediente: aluat langoș 100 g, ou 50 g, ceafă afumată 30 g, cașcaval 20 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, lapte

Aditivi alimentari:



- -

(kJ) 954,33 (kJ) 2.863,00
(k cal) 228,33 (k cal) 685,00

17,66 53,00
1,83 5,50
13,66 41,00
0,16 0,50

- -
5,00 15,00

- -

(kJ) 894,40 (kJ) 894,40
(k cal) 214,00 (k cal) 214,00

16,80 16,80
- -

16,00 16,00
0,20 0,20

- -
1,60 1,60

- -

Specialități la cuptor

Ingrediente decongelate: Nu

Alergeni:
gluten, lapte

Aditivi alimentari: Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621, carmin 
E120, nitrit de sodiu E250

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Baked Sausage Sandwich  
Ingrediente: aluat langoș 250 g, cârnați cu cașcaval 150 g, mozzarella 20 g, 

brânză feliată 20 g, salată iceberg 20 g, cartofi pai 100 g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  100 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Home made Chips****
Ingrediente: cartofi 100 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  300 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
lapte

Aditivi alimentari:

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Cartofi prăjiți cu cașcaval
Ingrediente: cartofi prăjiți 250 g, cașcaval 50 g



(kJ) 810,80 (kJ) 4.054,00
(k cal) 194,00 (k cal) 970,00

10,60 53,00
1,80 9,00
24,40 122,00
1,20 6,00
0,90 4,50
16,00 80,00

0,40 2,00

(kJ) 1.211,14 (kJ) 4.239,00
(k cal) 289,71 (k cal) 1.014,00

13,71 48,00
3,42 12,00
30,85 108,00
0,28 1,00
0,80 2,80
10,28 36,00

- -

(kJ) 1.099,00 (kJ) 3.846,00
(k cal) 262,85 (k cal) 920,00

13,71 48,00
1,71 6,00
30,57 107,00
0,28 1,00
0,80 2,80

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, lapte
Poate să conține urme de soia, muștar, tellina, nuci

Aditivi alimentari:

Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, 
stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: 
monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan 
E407, colorant: carmini E120

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Rulouri cu șuncă
Ingrediente: aluat langoș 250 g, șuncă 70 g, cașcaval 30 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  350 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, lapte
Poate să conține urme de soia, muștar, tellina, nuci

Aditivi alimentari:

Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, 
stabilizator: polifosfati de sodiu E452, potentiator de arome: 
monoglutamat de sodiu E621, agent de inrgrosare: caragenan 
E407, colorant: carmini E120

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Rulouri cu salam picant 
Ingrediente: aluat langoș 250 g, salam picant 70 g, cașcaval 30 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  500 g
Valoare 

energetica
Valoare 

energetica



10,57 37,00

- -

(kJ) 636,00 (kJ) 3.816,00
(k cal) 152,16 (k cal) 913,00

5,33 32,00
3,50 21,00
19,80 99,00
1,50 9,00
1,00 6,00
10,33 62,00

0,03 0,20

(kJ) 494,00 (kJ) 2.470,00
(k cal) 118,20 (k cal) 591,00

8,80 44,00
1,80 9,00
11,20 56,00
0,90 4,50
0,70 3,50
13,20 66,00

0,40 2,00

Ingrediente decongelate: Da

Alergeni:
Gluten, ouă

Aditivi alimentari:
Colorant natural (extract de paprika) E160c, Potentiator de 
aroma: monoglutamat de sodiu E621

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Șnițel în stil „G” 
Ingrediente: cotlet de porc 180 g, ouă 60 g, pesmet aurii 30 g, cartofi 150 g, 

ardei capia 15 g, ceapă 15 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  500 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
lapte

Aditivi alimentari: carmin E120, nitrit de sodiu E250

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Piedone’s Plate 
Ingrediente: cartofi aurii 200 g, cârnați cu cașcaval 150 g, fasole în sos de roșii 

60 g, ceapă 40 g, varză  murată 150 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  600 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:

Aditivi alimentari: benzoat de sodiu E211, sorbat de potasiu E202

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Coaste de porc cu sos BBQ și cartofi aurii
Ingrediente: coaste de porc 250 g, cartofi aurii 200 g, sos de hrean 50 g, varză 

murată 100 g

Proteine (g) Proteine (g)



(kJ) 457,77 (kJ) 2.060,00
(k cal) 109,55 (k cal) 493,00

3,55 16,00
0,22 1,00
12,44 56,00
0,66 3,00
0,50 2,25
9,55 43,00

0,04 0,20

(kJ) 828,00 (kJ) 2.070,00
(k cal) 198,00 (k cal) 495,00

9,20 23,00
5,60 14,00
24,40 61,00
8,00 20,00
1,79 4,47
2,80 7,00

- -

(kJ) 1.530,00 (kJ) 3.825,00
(k cal) 366,00 (k cal) 915,00

20,80 52,00
- -

37,20 93,00
14,00 35,00

- -

Dessert

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, ouă, lapte

Aditivi alimentari: lecitină E322

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Clătite cu ciocolată 
Ingrediente: aluat clătite 200 g, cremă de ciocolată 50 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Da
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:

Aditivi alimentari:

Emulsifiant: mono-si digliceride ale acizilor grasi E 471, lecitine 
E322, acidifiant: acid citric E330, antioxidant: acid ascorbic E300, 
agenti de afanare: carbonati de sodiu E500, citrati de sodiu 
E331, colorant: caroten E160a

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Tartă de mere cu înghețată de vanilie 
Ingrediente: tartă de mere 200 g, înghețată de vanilie 50 g

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  450 g
Valoare 

energetica
Valoare 

energetica



6,80 17,00

- -

(kJ) 1.145,60 (kJ) 2.864,00
(k cal) 274,00 (k cal) 685,00

10,80 27,00
- -

39,20 98,00
10,00 25,00

- -
4,40 11,00

- -Sare (g) Sare (g)

din care zaharuri (g) din care zaharuri (g)
Fibre (g) Fibre (g)

Proteine (g) Proteine (g)

Grasimi (g) Grasimi (g)
din care acizi grasi saturati (g) din care acizi grasi saturati (g)

Glucide (g) Glucide (g)

Ingrediente decongelate: Nu
Valori nutritionale / 100 g Valori nutritionale / portie  250 g

Valoare 
energetica

Valoare 
energetica

Alergeni:
gluten, ouă, lapte

Aditivi alimentari: benzoat de sodiu E211, sorbat de potasiu E202, colorant natural 
E160

Sare (g) Sare (g)

Denumire produs: Clătite cu caisă
Ingrediente: aluat clătite 200 g, gem de caise 50 g

Proteine (g) Proteine (g)


